

Додаток 16
до рішення Софіївської селищної ради
від 26 жовтня 2022р. № 1553-28/VIII

ПЕРЕЛІК

майна, що передається з балансу Комунального закладу «Софіївський сільський клуб № 2»
на баланс Софіївського Центру культури та дозвілля

№ п/п	Найменування	Рік випус ку	Інвентарн ий номер	Кіль кість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Будівля с/клубу	1962	10310001	1	98151,00	98151,00
2	Відеокамера Samsung	2012	10490004	1	1651,00	1651,00
3	Ноутбук музичний	2012	10490008	1	5000,00	5000,00
4	Акустична система (1 пара)	2015	10490010	1	12000,00	12000,00
5	Радіомікрофон двійний	2015	10490013	1	3400,00	3400,00
6	Стіл 2-тумбовий	2002	10630001	1	185,00	185,00
7	Двері металеві	2008	10630002	1	1000,00	1000,00
8	Двері металеві	2008	10630003	1	1000,00	1000,00
9	Блуза жіноча	2012	10910002- 05	4	187,50	750,00
10	Проект: "Відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування закладів культурно - просвітницького обслуговування будівлі Софіївський С/Клубу №2	2015	10920009	1	6980,00	6980,00
11	Печатка		11136001	1	145,00	145,00
12	Штамп кутовий		11136002	1	160,00	160,00
13	Вогнегасник ВП-6		11136004	2	95,50	191,00
14	Решітки металеві		11136009	2	50,00	100,00
15	Стільці театральні 4х4		11136010	20	4,00	80,00
16	Світильники денного освітлення		11136011	4	30,00	120,00
17	Меморіальна дошка до пам'ятника		11136012	1	10,00	10,00
18	Стілець ІЗО		11136013	4	85,00	340,00
19	Стілець		11136014	2	93,00	186,00
20	Карниз		11136015	7		194,00
21	Тепловентилятор		11136016	1	110,00	110,00

22	Вішалки стоячі		11136017	1	200,00	200,00
23	Стілець театральний 4х4		1136018	16	2,75	44,00
24	Стілець 4х4		11136019	20	2,05	41,00
25	Рушник обрядовий		11136023	2	62,50	125,00
26	Віник		11136025	1	28,00	28,00
27	Граблі		11136026	1	30,00	30,00
28	Відро		11136027	3	34,00	102,00
29	Електролічильник		11136029	1	486,00	486,00
30	Жолоб круглий 2м		11136030	10	44,50	445,00
31	Труба оцинкована		11136031	1	76,40	76,40
32	Відвід		11136032	1	65,20	65,20
33	Воронка		11136033	1	29,00	29,00
34	Стійка для мікрофона		11136034	3	440,00	1320,00
35	Тримач для мікрофона		11136038	3	120,00	360,00
36	Тепловентилятор		111300001	1	350,00	350,00
37	Маршрутизатор TP-LINK NL-WR841N		111300002	1	559,00	559,00
38	Плахта		11142001	8	500,00	4000,00
39	Пояс		11142002	8	70,00	560,00
40	Вишиванка жіноча		11142003	4	495,00	1980,00
				144		142553,60

Секретар селищної ради

Людмила НАЗАРЕНКО